
Bestyrelsens beretning ved formanden 18.11. 2024 

2024 har været et s;lle og roligt år uden de helt store udsving. Medlemstallet er stabilt 164 
medlemmer, antal gængere er meget ligelig fordelt på formiddags og aBen holdet, ca. 25 – 30 
hver gang. Ifølge vores aIrydsnings lister har vi gået ca. 13000 km. i år. Det er ikke helt korrekt 
da der vist nok mangler en del krydser på listerne, men det er jo også kun ;l vores sta;s;k, 
medmindre man har gået alle gange og skal modtage mo;onist kruset, i år er det 4 stk. som vi 
vender ;lbage ;l senere. Det betyder jo nok også en del slidte sko og så er det jo godt vi kan få 
foreningsrabat ved Spor;gan Vildbjerg. 

Vintermo;on kom godt i gang, fint fremmøde både formiddag og aBen. 

Tysklands turen gik i år ;l Tørning mølle ved Haderslev, Haderslev fodslaw havde arrangeret to 
ruter i de floTe skove og dale omkring Tørning Mølle eBer vandreturen havde vi bes;lt 
håndmadder ved Meny i Vildbjerg, de blev nydt i nogle lokaler ved møllen, som vi lejede for 
2800 kr.  DereBer kørte vi ;l AventoB for at handle dejligt at slippe for de lange køer. Der var 64 
deltagere. 

Julebord på Asgaard friskole, skøn aBen, der var 67 deltagere. Søndag havde vi så eBerårs turen 
med 75 deltagere, vejret var fornuBigt i starten, men det holdt ikke, så de fleste blev godt våde, 
og det var nok også skyld i at deltagerantallet var en del lavere end året før. 

Generalforsamlingen: EBer en lille gå tur og kaffe gik vi over ;l generalforsamlingen som Jens 
Jørgen Lyngå styrede os godt i gennem. Valg ;l bestyrelse m.m eneste ændring Michael 
Edelsparre blev suppleant i stedet for Anna Marie Klausen som så kom i bestyrelsen i stedet. Vi 
skal have en ændring i vore vedtægter som blev fremlagt og vedtaget men endelig vedtagelse i 
aBen. Ændringerne er indskrevet i vedtægterne og klar ;l endelig vedtagelse. De 4 mo;onistglas 
bliver uddelt ;l Eva Wulff, Karen Pedersen, Bente og Knud Erik Andersen. 

Juleafslutning var som sædvanlig med gløgg og æbleskiver. 

 De ;dligere års nisseløb blev erstaTet af et andet løb, ikke for børn, men voksne og det blev ;l 
et gløgg walk, der var godt besøgt af 62 deltagere man var delt op i hold som besøgte ca 10 
steder, hvor der var gra;s udskænkning.  

EBer jul gik vi igen frem ;l slutningen af marts, hvor der var vinter afslutning med lidt godt.  

Ugen eBer begyndte vi på forårs/ sommermo;on som blev markeret med kaffe og kage.   

 Trehøjeturen var i år her i Vildbjerg hvor det var byvandringen vi brugte, 61 deltagere havde en 
god aBen. Turens mo;v tegnet af Holger Andersen var et billede af Kildebakkeskolen som blev 
overrakt ;l skolen.  



Pinsen var præget af udmærket vejr, Timring skole var ;lbage som omdrejningspunkt og fredag 
aBen var 71 ude at gå ruterne, inden hosekræmmer marchen startede lørdag morgen her var der 
121 som gik de forskellige ruter med rast i Abildå Brunkul og på smækbjergvej hvor den ;dligere 
minkavler s;ller sine floTe lokaliteter ;l rådighed selv om han i år var på ferie. HyggeaBen havde 
deltagelse af 50 gæster som spiste flæskesteg og svær med største velbehag. DereBer var der 
amerikansk loTeri kaffe og dans inden aBenen sluTede og Holstebro tog over søndag. Mandag 
var det ;d for Stoubæk Krat vandringen 120 vandrerer var med på de forskellige førte vandringer 
som vore medlemmer i Aulum, Niller Ove og Jens Peter var primus motorer for. Dejlig pinse. 

Inden vi holdt sommerferie var der afslutning hos Irene og Hartvig hvor aBenholdet kunne købe 
en øl og en pølse, ;l sidst var der kaffe og kage, formiddags holdet fik kaffe og kage.  

Lige eBer sommerferien var der som sædvanlig TV Midt vest march eBer to år hvor det ikke 
lykkedes at blive største hold vi ;lbage igen i år                 som største hold vandt vi 1 fl gl. dansk, 
og en pose haribo slik, slikket vekslede foreningen ;l 1 flaske mere og de to flasker kan nydes ;l 
morgenkaffen på tysklandsturen, Ps . man må gerne drikke det op, som er sat frem.  

Så er vi ved at være nået frem ;l afslutning på året. Hvor vi eBer en lille tur rundt i Vildbjerg fik 
kaffe og kage det gælder både formiddag og aBen. 

Det allersidste pust var vores klubaBen. Som ;dligere å var det aTer et ;lløbsstykke, 67 
Medlemmer mødte frem ;l hygge, mad og underholdning. Som sædvanlig fik vi smørrebrød, en 
øl / vand, dereBer var  Pastor emiritus Torben Pedersen klar med hans foredrag humor i 
folkekirken, der var vist nogle som fandt ud af at humoren i folkekirken er ganske god. Midt vejs 
var der kaffepause. Tror alle havde en dejlig aBen.   

Byvandringen er godt brugt der sælges fornuBigt af startkort og vi har fået god kri;k for den nye 
skiltning som fungerer godt. Som ;dligere nævnt er skiltningen sponseret af nordeafonden 
beslaget er sponseret af E.S. stål spændbånd af  S.B. Mul;spænd. 

Rundvandrevejene bliver også godt besøgt ikke så meget dokumenteret ved køb af startkort, 
men man kan tydelig se og også høre at de bliver 

godt brugt. P.s Ivar er blevet valgt som tovholder vdr eBersyn af rundvandrevejene 

Alle medlemmer skal have en stor tak for den store opbakning vi får, hosekræmmerne nyder 
godt af, at vi al;d bliver mødt med et stort smil når vi beder om hjælp, stor tak ;l vore hjælpere, 
Hartvig for sikker styring af vores økonomi, Heine for hans store hjælp ved vore arrangementer, 
og hjælp som altmuligmand. Selve rute udvalget skal også roses, får al;d posi;v kri;k for vore 
ruter. Tak for hjælpen ved ;lreTelæggelsen af Stoubæk krat vandringerne, Stor tak ;l den øvrige 
bestyrelse og suppleanter ingen nævnt ingen glemt  

TAk       


